

Forsikringsvilkår gjeldende fra 1. januar 2022
 Avløser forsikringsvilkår av 1. juli 2018

Side 1 av 2

Innholdsfortegnelse

1	Delutbetaling av uføreerstatning	side 2
1.1	Rett til delutbetaling	side 2
1.2	Forsikringstilfellet	side 2
2	Dekning for og erstatningsutmåling ved delutbetaling av uførerstatning	side 2
2.1	Beregningsgrunnlag	side 2
2.2	Tap i fremtidig erverv	side 2
2.2.1	Slik beregnes erstatningen	side 2
2.2.2	Fastsettelse av arbeidsuførheten	side 2
2.2.3	Delutbetaling i forhold til varig uførhet	side 2
2.2.4	Rett til ny erstatningsperiode	side 2
2.2.5	Hvilke vilkår skal benyttes ved skadeoppgjør	side 2



1. Delutbetaling av uføreerstatning

Ved vedtak om arbeidsavklaringspenger eller minst 40 % varig arbeidsuførhet er innvilget fra NAV.

Dette tilleggsvilkåret må sees i sammenheng med og er et supplement til DNB Livs forsikringsvilkår Personalforsikring - Annen Sykdom.

1.1 Rett til delutbetaling

Dersom forsikrede i forsikringstiden er blitt rammet av en sykdom som omfattes av forsikringen foreligger rett til erstatning når det er inntruffet et forsikringstilfelle som beskrevet under punkt 1.2 med følgende unntak:

Forsikrede vil ikke ha rett til delutbetaling dersom vedkommende på tidspunkt for inntruffet forsikringstilfelle kombinerer arbeidsavklaringspenger med utdanning eller oppstart av egen bedrift som tilsvarer minst 50 % av heltidsstilling og/eller mottar ytelser fra avtalefestet pensjon (AFP).

1.2 Forsikringstilfellet

Et forsikringstilfelle er å anse som inntruffet på det tidspunkt forsikrede har vært minst 40 % arbeidsufør sammenhengende i det antall måneder som er avtalt og fremgår av forsikringsbeviset, og det på dette tidspunktet foreligger vedtak som bekrefter at forsikrede har fått innvilget arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra folketrygden med minst 40 % arbeidsuførhet.

Innvilget vedtak om arbeidsavklaringspenger og eventuell overgang til uføretrygd må foreligge sammenhengende fra utløpet av sykepengeperioden og gå utover den/de avtalte utbetalingsperiode(r) som er valgt.

Arbeidsuførheten forut for forsikringstilfellet må være sammenhengende.

2. Dekning for og erstatningsutmåling ved delutbetaling av uførerstatning

2.1 Beregningsgrunnlag

Grunnlag for beregning av uføreerstatningen er den ansattes pensjongivende inntekt i det kalenderåret før 1. dag av siste sammenhengende sykmeldingsperiode.

2.2 Tap i fremtidig erverv

Grunnerstatning

Ved 100 % varig arbeidsuførhet fastsettes grunnerstatningen slik: (jf. vilkår for Annen Sykdom pkt. 6.2)

Pensjongivende inntekt (beregningsgrunnlaget) året før sykdommen inntraff	Grunnerstatning
Inntekt t.o.m. 7 G	22 G
Over 7 G t.o.m. 8 G	24 G
Over 8 G t.o.m. 9 G	26 G
Over 9 G t.o.m. 10 G	28 G
Over 10 G	30 G

For øvrig gjelder Vilkår Annen Sykdom, pkt. 6.2 for grunnerstatningens tilknytning til alder og uføreggradens størrelse.

2.2.1 Slik beregnes erstatningen

Det vil fremgå av forsikringsbeviset om forsikringssummen(e) for den/de utbetalingsperiode(r) som er valgt er oppgitt som en andel av arbeidsuførhetserstatningen under Annen sykdom, angitt i G (Folketrygdens grunnbeløp) eller angitt i fast beløp.

Der hvor forsikringssummen på delutbetalingen er angitt som en andel av arbeidsuførhetserstatningen under Annen sykdom, beregnes erstatningen etter reglene angitt i vilkår for Annen sykdom, punkt 6.2, likevel slik at delutbetalingen beregnes på grunnlag av forsikredes alder og folketrygdens grunnbeløp (G) på tidspunktet for forsikringstilfellets inntreden etter reglen i punkt 1.2.

Der forsikringssummen er angitt i G (Folketrygdens grunnbeløp), benyttes G på det tidspunkt forsikringstilfellet inntreffer. Der hvor forsikringssummen er avtalt som fast beløp, utbetales dette beløpet.

Erstatning utbetales i forhold til faktisk uføreggrad på utbetalingstidspunktet.

Det utbetales ikke erstatning for arbeidsuførhet under 40 %.

Avtalt(e) forskudd kan aldri utgjøre mer enn det forsikrede faktisk ville ha krav på ved innvilget varig uførhet på utmålingstidspunktet for forskuddsutbetalingen. Ved slike tilfeller vil utbetalt forskudd anses som et fullt og endelig oppgjør i saken.

2.2.2 Fastsettelse av arbeidsuførheten

Uføreggraden som skal danne grunnlaget for erstatningens størrelse fastsettes på grunnlag av forsikredes gjennomsnittlige arbeidsuførhet de siste 30 dager før inntruffet forsikringstilfelle. Det er informasjon fra NAV som danner grunnlaget for vurdering av den gjennomsnittlige arbeidsuførheten.

2.2.3 Delutbetaling i forhold til varig uførhet

Dersom forsikrede har fått delutbetaling jf. pkt. 1. utgjør erstatningen ved en senere innvilgelse av varig uføretrygd full erstatning med fradrag av utbetalt delutbetaling, beregnet i samsvar med reglene for alder, uføreggrad og lønn.

2.2.4 Rett til ny erstatningsperiode

I de tilfeller forsikrede har fått delutbetaling for en periode med arbeidsuførhet, må forsikrede være 100 % arbeidsdyktig i minst 26 uker sammenhengende, før ny periode kan utløse rett til erstatning for samme dekning. Dekningen vil gi rett til ny erstatning når forsikrede har vært minst 40 % arbeidsufør i en sammenhengende periode frem til avtalt utbetalingstidspunkt. For øvrig gjelder de bestemmelser som beskrevet under punkt 1 i forsikringsvilkåret.

2.2.5 Hvilket vilkår skal benyttes ved skadeoppgjør

Ved krav om delutbetaling av erstatning under Annen sykdom benyttes det forsikringsvilkår som gjaldt på forsikredes første dag i siste sammenhengende sykmeldingsperiode som ledet frem til forsikringstilfellet.